
                    ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ САНАТОРНА ШКОЛА - ІНТЕРНАТ 

для дітей, хворих на сколіоз № 13 

НАКАЗ 

07.11.2011                                        м. Харків                                            № 272 

 

 

 

Про організацію та проведення  

тижня російської мови та літератури 

і естетики 

     

 

       Згідно з планом роботи школи на 2011/2012 навчальний рік, з метою 

підтримки, розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді у 2011/2012, 

підтримки талановитих учнів, активізації творчої діяльності вчителів   

НАКАЗУЮ:  

  

1. Затвердити план проведення   російської мови та літератури 

і естетики  (додаток 1) 

2.Затвердити оргкомітет для проведення тижня російської мови та літератури 

і естетики  у складі: 

  Голова оргкомітету: Одокієнко Л.Ю.- заступник директора  з навчальної 

роботи. 

       Члени: Марочкіна Т.М.- вчитель російської мови та літератури 

     Олешко О.А. – вчитель музичного мистецтва 

      Василенко В.А. – вчитель образотворчого мистецтва. 

3.Заступнику директора з навчальної роботи   Одокієнко Л.Ю.: 

3.1 Розробити методичні рекомендації щодо проведення тижня російської мови 

та літератури і естетики 

                                                                                                                            До 11.11.2011 

                    

 



 

                                                                     2 

3.2 Забезпечити організаційний та науково-методичний супровід проведення  

тижня  російської мови та літератури і естетики 

                                                                                                                  До14.11.2011 

     3.3 Результати  проведення тижня  російської мови та літератури і естетики 

оголосити на шкільній   лінійці. 

                                                                                                                       22.11.2011 
 

4. Контроль за виконанням  даного  наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                                                                        Г.В.Михайленко  

 Одокієнко Л.Ю., 315-12-14 

          

 

    Віза: 

Заступник директора з навчальної роботи                                                                                       Л.Ю.. 

 

 

 

  Ознайомлені :                                                                                                                                              Т.М.Марочкіна 

                                                                                                                                                                     В.А.Василенко 

                                                                                                                                                                 О.А.Олешко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 Л.Ю.Одокієнко 



 

Про організацію та проведення  

тижня екології 

     

       Згідно з планом роботи школи на 2011/2012 навчальний рік, з метою 

формування екологічної  компетентності учнів, підтримки талановитих учнів, 

активізації творчої діяльності вчителів   

НАКАЗУЮ:   
1. Затвердити план проведення   тижня екології (додаток 1) 

2.Затвердити оргкомітет для проведення тижня екології у складі: 

  Голова оргкомітету:Одокієнко Л.Ю.- заступник директора 

 з навчальної роботи. 

       Члени: Ходакова Н.В.- вчитель хімії. 

     Трофименко Н.О. – вчитель географії. 

     3.Заступнику директора з навчальної роботи   ОдокієнкоЛ.Ю.: 

3.1 Розробити методичні рекомендації щодо проведення тижня екології 

   До 17.10.2011 

3.2 Забезпечити організаційний та науково-методичний супровід проведення 

тижня екології  

                                                                                            До 17.10.2011 

     3.3 Результати  проведення тижня екології оголосити на шкільній   

лінійці. 

       08.11.2011 

 

                                                                2 

 

4. Контроль за виконанням   цього наказу залишаю за собою. 

 

        Директор школи                                                    Г.В.Михайленко  

 

     Ознайомлені :                                               Одокієнко Л.Ю. 

                               Трофименко Н.О. 

                                 Ходакова Н.В.                                                                          

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


